
     
  

Linköping Inner Wheel Club  

Månadsbrev november, nr 3 2022-23  

President: Lilian Bergholtz, Gunilla Blomqvist, Elisabeth Olofsson Öberg  

Sekreterare: AnnaKarin Johansson, Gitte Hellström  

November månads möte ägde rum 7 november på BJ’s Mode. Vi var ca 30 personer inklusive 
två gäster. 
Lilian B, kvällens tjänstgörande president, hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset. 
Ikväll elektriskt. 
 
Månadsmötet inleddes med att Lilian berättade om höstens distriktsmöte som ägde rum i 
Västervik. Det hölls ett fyllnadsval för inkommande president. Gitte Hellström valdes. 
Den 25 mars är Linköping värd för vårens distriktsmöte, och planeringen för detta behöver 
startas snarast. 
 
Som beskrevs i tidigare månadsbrev har det varit problem att bemanna posterna i distriktets 
VU. Tidigare har verkställande utskottet bemannats i tur och ordning av de olika klubbarna i 
distriktet. På mötet i Västervik presenterades 4  alternativa sätt att ta fram en valberedning. 
Klubbstyrelsen har förespråkat alternativ 1, vilket innebär att alla klubbar senast 15 
december ska ha valt en representant. Linköpingsklubben måste därför ikväll välja en 
representant till valberedningen. Det bör vara en erfaren person med god personkännedom. 
Lilian B föreslår: Ulla Landen, Eva Engkvist, Elisabeth Olofsson Öberg, Gunilla Blomqvist. 
Enligt Lilian B har alla erfarenhet av arbete i distriktet. 
Arbetet innebär att ringa runt och fråga lämplig personer för VU om de kan/vill ta ett 
uppdrag. Arbetet kommer att ske  huvudsakligen digitalt. Gunilla Blomqvist tar slutligen 
uppdraget. 
 
ISO: ej hittat något på hemsidan. 
Gunilla W lyfter en artikel om ett projekt mot könsstympning i IW nytt (nr3, 2022). Projektet 
har drivits sedan 90-talet i Garissa.  Bo Lindell, ordförande i Garissastiftelsen, åker gärna ut 
till klubbarna och berättar om projektet. Kanske en kommande programpunkt. 
Gunilla Werna tipsar också om en intressant film om Garissa projektet som finns att se på 
IW’s hemsida.  
Beskrivning av filmen: 
Elfsborgs läkare Carl-Axel Ekman vägrar att gå i pension och istället åker han till Afrika för att jobba 



på ett sjukhus ovetandes om att resan kommer att helt förändra hans liv. Fotbollsdoktorn är en varm 
och gripande berättelse om livslång kärlek och om viljan att göra världen bättre. Han tillsammans 
med hustrun Monica startade en stiftelse för att hjälpa utsatta flickor i östra Kenya i kampen för att 
förhindra könsstympning. 
Länk till filmen: 

https://kiberaproduction.com/sv/filmer/fotbollsdoktorn/ 
Länken kan hittas via Inner Wheel.se / Nyheter/ November (där även andra intressanta 
länkar finns att ta del av, bla Rapporten om Garissa 2021-2022: 
 
Lilian B lyfter att anmälan till  Convent 2024 ska ske redan i januari 23. Är det dags att börja 
spara pengar för resa? 
I Danmark har IW stött deras motsvarighet till Bris. Man har även bidragit till utbildning av 
coronahundar. Alltså hundar som utbildats till att med hjälp av luktsinnet identifiera 
personer som drabbats av covid. Något att ta efter? 
 
Efter månadsmötet serverades vi en wrap med skaldjursröra samt vin, cider eller vatten till. 
BJ’s personal visade sedan kläder ur sitt sortiment, allt från morgonrockar till festklänningar.  
Dessutom fick vi diverse make up tips. Såväl för vardagsbruk som för fest. Därefter följde 
egen botanisering i affären och möjlighet till inköp med 20% rabatt.  
 
En fråga till alla medlemmar i klubben är om vi önskar att detta ska bli ett årligt 
återkommande event. Förmedla gärna din åsikt till någon i styrelsen. 
 
Kommande möten: IW-dagen 10 januari i Norrköping. Ännu ingen information. 
Februarimötet 6/2: Distriktspresidenten Inga-Britt Gustafsson medverkar. Föredrag av 
Professor Eva Swahn om kvinnohjärtan. 
 

Nästa möte är den 5/12 kl 18.30. Vi ses på Akademibokhandeln. Där berättar Johan och Ann-
Sofie om nya böcker.  En kall jultallrik med dryck och kaffe/the med pepparkaka, kommer att 
serveras i bokhandeln. Pris 225kr. 
Anmälan till Gunhild Bjurman, SMS  tel.  0731 806692. Senast 28/11. 
Vid anmälan betalas 225kr till postgiro 411210-8 (Britt) 
 
Vid tangenterna/AnnaKarin 
 


